
(patvirtinta LR ŠMSM 2021 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-48)

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLA

BIRUTĖ PAUKŠTIENĖ
 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA
 

2022-01-19 Nr. ________ 
Ignalina

I SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Mokyklos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai
bei rodikliai

Strateginio plano
įgyvendinimas

Rezultatai, rodikliai

1. Tikslas: Modernizuoti ugdymo(si) procesą, taikant informacines komunikacines technologijas
1.1.Uždavinys – 

Tobulinti 
mokytojams IT 
naudojimo ugdymo 
procese 
kompetencijas.

Solfedžio dalyko mokytojų nuotoliniai 8 val. trukmės mokymai 2021
m.  vasario  25  d.,  balandžio  12  d.  „SMART  interaktyvių  ekranų
(lentų), mokymai“.
Įgytos  teorinės,  praktinės  žinios  apie  interaktyvių  ekranų  (lentų),
SMART  Notebook  programos naudojimo  ypatumus  bei  darbo
principus solfedžio pamokose. 
Uždavinys įgyvendintas.

1.2.Uždavinys – Taikyti 
atnaujintą FŠPU 
solfedžio programą 
solfedžio pamokose.

Solfedžio  mokomosios  medžiagos  planuose  išdėstyta  programos
temos, mokomoji medžiaga, užduočių atlikimas taikant interaktyvią
lentą.
Uždavinys įgyvendintas.

1.3.Uždavinys –   
Nustatyti IT taikymo 
ugdymo procese 
veiksmingumą  
mokinių ugdymo 
pažangai  ir 
motyvacijai.

Direktoriaus  2021 m. gruodžio 27 d.  įsakymu Nr.  OV-96 sudaryta
darbo grupė solfedžio  pamokų ugdymo(si) rezultatų analizei atlikti.
Analizė svarstyta 2022 m. sausio 6 d. metodinėje grupėje, protokolo
Nr. MG-1.
Uždavinys įgyvendintas.

2. Tikslas: Įgyvendinti  Suaugusiųjų muzikinio ugdymo programą.
2.1.Uždavinys – Taikyti 

Suaugusiųjų 
muzikinio ugdymo 
programą ugdymo 
procese.

Norintys įgyti ir tobulinti muzikines kompetencijas suaugusieji nuo
18 m. ir vyresni mokiniai ugdomi pagal direktoriaus 2021 m. kovo 31
d.  įsakymu Nr.  OV-26 patvirtintą  Suaugusiųjų muzikinio  ugdymo
programą.  Programa  paskelbta  mokyklos  interneto  svetainėje
www.muzika.ignalina.lm.lt 
Uždavinys įgyvendintas.

2.2.Uždavinys –  
Supažindinti 
suaugusiuosius su 

Suaugusiųjų dalykinės muzikos instrumento (dainavimo) bendrosios 
kompetencijos ugdomos pagal Suaugusiųjų muzikinio ugdymo 
programą, kurioje nustatyti konkretūs įgyjamų ir formuojamų muzikos 

https://www.esavadai.lt/dokumentai/6566-lr-smm-isakymas-del-valstybiniu-ir-savivaldybiu-svietimo-istaigu-isskyrus-aukstasias-mokyklas-vadovu-ju-pavaduotoju-ugdymui-ugdyma-organizuojanciu-skyriu-vedeju-veiklos-vertinimo-nuostatu-patvirtinimo-galioja-nuo-2018-03-28/
http://www.muzika.ignalina.lm.lt/


pasirinkto muzikos 
instrumento 
(dainavimo) meninės 
išraiškos galimybėmis,
technika, istorine 
instrumento 
(dainavimo) raida.

instrumento (dainavimo) žinių ir įgūdžių principai (Suaugusiųjų 
muzikinio  ugdymo programos V skyrius „Programos turinys“).
Uždavinys įgyvendintas. 

3. Tikslas: Ugdymo procesą planuoti taip, kad vaikas galėtų pasidžiaugti savo pasiekimais, galėtų 
įveikti nesėkmes.
3.1.Uždavinys – 

Analizuoti ugdymo 
proceso trūkumus ir 
tobulintinus aspektus.

Birželio - rugpjūčio mėn. įsivertinta ugdymo proceso kokybė, 
nustatytos tobulintinos ugdymo organizavimo priemonės, galinčios 
įtakoti veiksmingesnę vaiko ugdymo(si) sėkmę, metodinės grupės 
2021 m. rugpjūčio 31 d. protokolas Nr. MG-7.
Uždavinys įgyvendintas.

3.2.Uždavinys – Parengti
tvarkos aprašą, 
reglamentuojantį 
mokinių skatinimo 
tvarką.

Darbo grupės parengtas, 2021 m. rugsėjo 30 d. metodinėje grupėje Nr. 
MG-9 svarstytas, direktoriaus 2021 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. OV-76
patvirtintas Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos mokinių 
skatinimo tvarkos aprašas.
Uždavinys įgyvendintas. 

Metinio veiklos plano
įgyvendinimas

Rezultatai, rodikliai

1. Mokyklos veiklos
kokybės 
įsivertinimas.
Veiklos 
tobulinimo plano 
įgyvendinimas.

Birželio  -  rugpjūčio  mėn.  mokyklos  veiklos  kokybės  įsivertinimą
(toliau  -  MVKĮ) atliko direktoriaus  2021 m. birželio  4 d.  įsakymu
Nr.OV-47 sudaryta darbo grupė.
Atsižvelgiant  į  MVKĮ  ataskaitos  išvadas,  parengtas  ir  direktoriaus
2021 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr.OV-75 patvirtintas Ignalinos Miko
Petrausko muzikos  mokyklos  2021-2022 m.  m.  veiklos  tobulinimo
planas.
Plane  nustatyti  stiprieji  ir  tobulintini  mokyklos  veiklos  aspektai,
mokyklos  veiklos  tobulinimo  priemonės,  veiklos  įgyvendinimo
vertinimo kriterijai per 2021-2022 m. m.

2. Mokyklos
socialiniai
partneriai.

Mokykla  bendradarbiavo koncertinėje,  konkursinėje,  metodinėje
veiklose su šiais socialiniais partneriais:
Rajono  lygmeniu  –  Ignalinos  krašto  muziejumi,  Ignalinos  rajono
savivaldybės  viešąja  biblioteka,  Ignalinos  rajono  savivaldybės
viešosios  bibliotekos  Strigailiškio  filialu,  Ignalinos  rajono kultūros
centru, Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, Paliesiaus dvaro
asociacija.
šalies  lygmeniu  –  Utenos  meno  mokykla, Kauno  Miko  Petrausko
muzikos  mokykla,  Švenčionių  Juliaus  Siniaus  meno  mokykla,
Klaipėdos  vaikų  laisvalaikio  centras,  Švenčionėlių  meno  mokykla,
Zarasų  meno  mokykla,  Kauno  Juozo  Gruodžio  konservatorija,
Vilniaus  Naujosios  Vilnios  muzikos  mokykla,  Molėtų  menų
mokykla,  Vilniaus  Algirdo  muzikos  mokykla,   Vilniaus  Naujosios
Vilnios  muzikos  mokykla,  Vilniaus  muzikos  mokykla  „Lyra“,  VšĮ
„Meno ir švietimo pasaulis“, Visagino kūrybos ir menų akademija;
užsienio lygmeniu – Jurmala (Latvijos respubl.), Svidnica (Lenkijos
respubl.), Nica (Prancūzija),  Ravenna (Italija),  Berlynas (Vokietija),
Belgradas (Serbija),  Novo Sadas (Serbija).

3. Mokinių Ženkliai  išaugo  konkursų  laureatų  skaičius:  27  nuotoliniuose  ir



pasiekimai 
tarptautiniuose, 
respublikiniuose 
konkursuose.

įprastiniuose konkursuose (iš jų – 12 tarptautinių ir 15 respublikinių)
mokiniai  pelnė 72 laureatų,  6 – GRAND PRIX nominacijas.  Ypač
didžiuojamės  I  tarptautinio  Nicos  muzikos  konkurso  online,
Prancūzija, smuiko klasės mokinių pasiekimais, kuriame dvi mokinės
tapo I vietos laureatėmis, viena – II vietos laureatė.   (žr. mokyklos
interneto svetainėje, nuoroda: 
https://www.muzika.ignalina.lm.lt/wp-ontent/uploads/2022/01/2021-
m.-mokiniu-pasiekimai.pdf     

4. Projektinė veikla. Per ataskaitinį laikotarpį įgyvendinti šie projektai:
 Kovo  15-24  d.  virtualus  respublikinis  pučiamųjų  instrumentų

konkursas „Amabile“;
 Rugpjūčio  25  d.  projektas  „Šalčio  gėlės  lange“.  Literatūrinė-

muzikinė  popietė  „Tu  paskaityki,  mano  laiškelius.  Koncertas
Ignalinos  rajono  savivaldybės  viešosios  bibliotekos
Strigailiškio filiale;

 Lapkričio 19, 26 d. projektas „ Rytų Aukštaitijos džiazo forumas
2021“, mokinių koncertai Utenoje ir Molėtuose;

Iš viso projektų (programų) įgyvendinimui per 2021 m. gauta 160,00 
eurų.

5. Mokinių, 
mokomųjų 
meninių 
kolektyvų 
koncertinė veikla.

Per ataskaitinį  laikotarpį  su koncertine programa  dalyvauta šiuose
rajono renginiuose: 
Kovo  11-osios  renginys  -  akcija  „Gyvasis  mikrofonas.  Įkvėpkime
laisvės“  Ignalinos  rajono  savivaldybės  viešosios  bibliotekos
Strigailiškio filiale, kovo 5 d.; 
Motinos  dienai  skirtas  mokinių  ir  mokytojų  koncertas  Ignalinos
rajono kultūros centre, balandžio 29 d.; 
Spaudos  atgavimo  ir  knygos  dienai  paminėti  renginyje  rajono
savivaldybės viešojoje bibliotekoje, gegužės 7 d.; 
Portreto  ir  kūrybos  popietė  „Apie  saulę,  vasarą  ir  vėją,  tebūnie
gražiausios  dainos“,  V.  Mačernio  100-osioms  gimimo  metinėms
paminėti  Ignalinos  rajono  savivaldybės  viešosios  bibliotekos
Strigailiškio filiale, birželio 4 d.; 
Tarptautinė  vaikų  gynimo  dienos  šventė  „Mano  vasara  saugi“
Rimšėje, Ignalinos r., birželio 5 d.; 
Ignaliniečių kūrybos rinktinės pristatymas, skirtas 155-ajam Ignalinos
miesto  gimtadieniui  rajono  savivaldybės  viešojoje  bibliotekoje,
birželio 11 d.; 
Dovilės  Tomkutės  grafikos  darbų  paroda  „Parafrazės“  ir  Jūratės
Kalvaitienės autorinių papuošalų paroda „Gelmės“ Ignalinos krašto
muziejuje, liepos 1 d.; 
Liaudiškos  muzikos  kapelos  „Nendrelė“  koncertas  Rudens  mugėje
Ignalinos miesto aikštėje, spalio 2 d.;
Ignalinos rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 80-mečio 
renginys „Biblioteka padeda rasti ir keistis“, Ignalinos Švč. Mergelės 
Marijos Gimimo bažnyčioje, lapkričio 25 d.

6. Respublikos 
atlikėjų koncertai 
mokykloje.

 Visagino kultūros centro instrumentinio ansamblio koncertas,
skirtas Tarptautinei mokytojų dienai, spalio  5 d.;

 LMTA akordeonų „Trio feroce“ klasės studentų koncertas 
muzikos mokykloje, spalio 15 d.

7. Metodinė veikla  Respublikos metodiniai renginiai:

https://www.muzika.ignalina.lm.lt/wp-ontent/uploads/2022/01/2021-m.-mokiniu-pasiekimai.pdf
https://www.muzika.ignalina.lm.lt/wp-ontent/uploads/2022/01/2021-m.-mokiniu-pasiekimai.pdf


respublikos, 
tarptautiniu 
lygmeniu.

virtualus respublikinis pučiamųjų instrumentų konkursas „Amabile“,
kovo 15-24 d.;
fortepijono  skyriaus  mokytojų  ir  mokinių  dalyvavimas  virtualiame
seminare-praktikume  „Ištieskime  ranką  jaunajam  talentui“  Zarasų
meno mokykloje, balandžio 27-29 d.;
mokytojos  metodininkės  V.  Stuglienės  virtuali  smuiko  pamoka
respublikos meno ir muzikos mokyklų smuiko dalyko mokytojams,
lapkričio 17 d.

 Metodinė veikla tarptautiniu lygmeniu:  
mokytoja metodininkė Virginija Stuglienė buvo pakviesta ir dalyvavo
I tarptautinio Nicos muzikos konkurso online (Prancūzija) vertinimo 
komisijoje, kovo 1 d. – balandžio 1 d.

8. Pedagoginių 
darbuotojų, 
mokytojų 
kvalifikacijos 
tobulinimas. 

Visi mokytojai tikslingai ir skaitlingai tobulino bendrąsias, didaktines
bei dalykines kompetencijas, kėlė dėstomo dalyko kvalifikaciją  
įvairiuose virtualiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 
Pagrindinį dėmesį skyrė dėstomo muzikinio dalyko teorinių ir 
praktinių žinių gilinimui bei bendrųjų kompetencijų tobulinimui. 
Balandžio 8 d. visi mokytojai tobulino pedagogo didaktines 
kompetencijas mokyklos organizuotame virtualiame lektorės-
psichologės E. Gudelienės seminare „Dešimt gebėjimų, padedančių 
tapti sėkmingu pedagogu“.

9. Mokymosi 
aplinkos 
atnaujinimas. 

Balandžio – rugpjūčio mėn. atlikti mokyklos salės ir rūbinės remonto 
darbai. Visuose mokyklos kabinetuose sumontuotos žaliuzės, rūbinėje
– atlenkiamos kabyklos drabužiams,  įrengtas atitinkantis higienos 
normos reikalavimus kabinetų apšvietimas.  Nupirkti ilgalaikio turto 
apskaitoje esantys muzikos instrumentai: aukštosios koncertinės 
kanklės, saksofonas altas Yamaha YAS-280, smuikas  Strunal 331 w 
Stradivarius Professional Bologna, 120 bosų akordeonas Weltmeister.
Įsigijome 4 kompiuterius – 1 stacionarų ir 3 nešiojamus, kokybišką 
garso akustinę sistemą LD Systems Maui  kopijuoklį bei kitas 
mokymui(si) skirtas priemones.

II SKYRIUS
METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo
rodikliai (kuriais

vadovaujantis vertinama,
ar nustatytos užduotys

įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir jų
rodikliai

1.1. Atnaujinti 
mokyklos veiklą
reglamentuojanč
ius dokumentus.

Mokyklos veiklą
reglamentuojanty
s
dokumentai 
atitiks 
galiojančių teisės 
aktų

Iki 2021 m. kovo 31 d., 
suderinus su mokyklos 
taryba ir darbo taryba, 
mokyklos direktoriaus 
įsakymu patvirtintos 
Ignalinos Miko 
Petrausko muzikos 

Ignalinos Miko Petrausko 
muzikos mokyklos darbo 
tvarkos taisyklių projektas 
suderintas su mokyklos darbo
taryba 2021-03-24, protokolo 
Nr. D-1, mokyklos taryba 
2021-03-26, protokolo Nr. 



reikalavimus. mokyklos darbo tvarkos 
taisyklės.

MT-2.

Darbo tvarkos taisyklės 
patvirtintos mokyklos 
direktoriaus 2021 m. kovo 30 
d. įsakymu Nr. OV-25.

Mokyklos 
nuostatų nauja 
redakcija 
reglamentuos 
neformaliojo 
vaikų švietimo 
(toliau – NVŠ) ir 
formalųjį švietimą
papildančio 
ugdymo, 
neformaliojo 
suaugusiųjų 
švietimo 
programas.

Per 2021 m. II ketvirtį 
parengti ir pateikti 
Ignalinos rajono 
savivaldybės tarybai 
naujos redakcijos 
Ignalinos Miko 
Petrausko muzikos 
mokyklos nuostatai.

Ignalinos rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. gegužės 20 
d. sprendimu Nr.T-81 
patvirtinti Ignalinos Miko 
Petrausko muzikos mokyklos 
nuostatai.

Nuostatai įregistruoti 
Juridinių asmenų registre.

1.2. Aktyvinti 
informacinių 
technologijų 
naudojimą 
ugdymo 
procese.

1.Solfedžio
dalyko  mokytojų
interaktyviųjų
ekranų  mokymų,
savišvietos,
kompiuterinės
programos
įsisavinimo
inicijavimas.

2021  m.  rugpjūčio  mėn.
direktoriaus  įsakymu
patvirtinta  solfedžio
mokymo programa.
 

Programa  svarstyta  2021  m.
balandžio  27  d.  metodinėje
grupėje,  patvirtinta
direktoriaus 2021 m. gegužės
10 d. įsakymu Nr. OV-37.

2.Solfedžio
mokymo
programos
atnaujinimas,
naujos  metodikos
taikymas.

Atlikta  mokinių,
lankančių  solfedžio
pamokas  ugdymo(si)
rezultatų  2020-2021  I
pusmečio  ir  2021-2022
m.  m.  I  pusmečio
lyginamoji analizė.

Direktoriaus  2021  m.
gruodžio 27 d.  įsakymas  Nr.
OV-96   „Dėl  darbo  grupės
solfedžio pamokų ugdymo(si)
rezultatų analizei atlikti“
Analizės  išvados  svarstytos
2022  m.  sausio  6  d.
metodinėje  grupėje  Nr.  MG-
1.

1.3. Įgyvendinti 
NVŠ muzikos 
mėgėjų 
(saviraiškos) ir

Neformaliojo 
suaugusių 
švietimo (toliau 
– NSŠ) 
programas.

Teikiamos
mokymo(si)
paslaugos  NVŠ
muzikos  mėgėjų
(saviraiškos),
NSŠ  muzikinio
ugdymo
programas
lankantiems
dalyviams. 

Parengtos  NVŠ  muzikos
mėgėjų  (saviraiškos),
NSŠ  muzikinio  ugdymo
programos  iki  2021  m.
balandžio 1 d. 

Direktoriaus 2021 m. vasario
9  d.  įsakymu  Nr.  OV-12
paskirtas  direktoriaus
pavaduotojas  ugdymui,
atsakingas  už  muzikinio
ugdymo  programų  projektų
parengimą.

NVŠ  muzikos  mėgėjų,  NSŠ
muzikinio  ugdymo
programos  patvirtintos



direktoriaus 2021 m. kovo 31
d. įsakymu Nr. OV-26. 

Teiktas  raštas  Ignalinos
rajono  savivaldybės
tarybai  „Dėl  atlyginimo
už NVŠ muzikos mėgėjų
(saviraiškos)  muzikinio
ugdymo  programą,  NSŠ
muzikinio  ugdymo
programą  lankantiems
dalyviams  mėnesinio
atlyginimo nustatymo“.  

2021  m.  birželio  3  d.  raštas
Nr.  S1-57  Ignalinos  rajono
savivaldybės  tarybai  „Dėl
atlyginimo  už  neformalųjį
suaugusiųjų  švietimą  dydžio
nustatymo“
Ignalinos rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. birželio 29 d.
sprendimu  Nr.  T-121
nustatytas  neformaliojo
suaugusiųjų  švietimo
programą  lankantiems
asmenims  mėnesio
atlyginimo dydis.

Direktoriaus  įsakymu
patvirtintos  mokyklos
vidaus  tvarkos,
reglamentuojančios  NVŠ
muzikos  mėgėjų
(saviraiškos),  NSŠ
programų vykdymą.

Mokyklos  suaugusiųjų
muzikinio  ugdymo  tvarkos
aprašo  projektas  svarstytas
2021  m.  birželio  17  d.
metodinėje  grupėje  Nr.  MG-
6. 
Direktoriaus 2021 m. liepos 9
d.  įsakymu  Nr.  OV-49
patvirtintas   Ignalinos  Miko
Petrausko muzikos  mokyklos
suaugusiųjų  muzikinio
ugdymo  tvarkos  aprašas.
Aprašas paskelbtas mokyklos
interneto  svetainėje
www.muzika.ignalina.lm.lt    
Direktoriaus  2021  m.  liepos
12  d.  įsakymas  Nr.  OV-50
„Dėl  Ignalinos  Miko
Petrausko muzikos  mokyklos
mėnesinio  atlyginimo  už
teikiamą neformalųjį vaikų ir
suaugusiųjų  švietimą
mokėjimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“.  Aprašas
paskelbtas  mokyklos
interneto  svetainėje
www.muzika.ignalina.lm.lt
Direktoriaus  2021  m.  liepos
15  d.  įsakymu  Nr.  OV-51
atnaujinta  mokinių  priėmimo
į  Ignalinos  Miko  Petrausko
muzikos  mokyklą  tvarka.
Tvarkos  aprašas  paskelbtas

http://www.muzika.ignalina.lm.lt/
http://www.muzika.ignalina.lm.lt/


mokyklos interneto svetainėje
www.muzika.ignalina.lm.lt

Direktoriaus  įsakymu
patvirtintos  NVŠ
muzikos  mėgėjų
(saviraiškos),  NSŠ
programų  mokymo
sutarčių formos iki 2021
m. rugpjūčio 25 d.

Direktoriaus 2021 m. liepos 9
d. įsakymo Nr. OV- 49  1, 2
priedai:  Muzikos  mėgėjo
pagal  neformaliojo  vaikų
švietimo  programą  sutarties
forma;  Suaugusiojo  mokymo
pagal  neformaliojo  švietimo
programą sutarties forma.

2021-2022  m.  m.
mokykla  teikia
mokymo(si)  paslaugas
NVŠ muzikos  mėgėjų
(saviraiškos)  ir  NSŠ
muzikinio  ugdymo
programų dalyviams.  

Nuo  2021  m.  rugsėjo  1  d.
mokykloje  teikiamos
paslaugos  penkiems  NSŠ
muzikinio  ugdymo
programos dalyviams.

1.4. Įgyvendinti 
mokyklos 
veiklos 
tobulinimo 
planą.

Išorinio vertinimo
ataskaitoje 
nurodytų 2 
tobulintinų 
mokyklos veiklos 
aspektų 
įgyvendinimas: 

Vadovaujantis  Bendrųjų
iš  valstybės  ar
savivaldybių  biudžetų
finansuojamų
neformaliojo  švietimo
programų  kriterijų
aprašu,  patvirtintu
Lietuvos  respublikos
švietimo  ir  mokslo
ministro 2011 m. liepos 5
d.  Nr.  V-1214  bei
Meninio  formalųjį
švietimą  papildančio
ugdymo  programų
rengimo ir įgyvendinimo
rekomendacijomis,
patvirtintomis  Lietuvos
Respublikos  švietimo  ir
mokslo ministro 2015 m.
sausio 27 d. įsakymu Nr.
V-48 atnaujintos,
direktoriaus  įsakymu
patvirtintos NVŠ ir FŠPU
programos.

Direktoriaus  2021 m. vasario
9  d.  įsakymu  Nr.  OV-13
paskirti  mokytojai,  atsakingi
už  NVŠ  ir  FŠPU  programų
parengimą ir atnaujinimą.

1.NVŠ ir FŠPU 
programų 
atnaujinimas.

Taikomos  programos
ugdymo  procese
užtikrins  ugdymo
proceso,  mokinių
mokymo(si) sėkmę.

Direktoriaus 2021 m. gegužės
10  d.  įsakymu  Nr.  OV-  37
patvirtintos  NVŠ,  FŠPU
programos  atitinka  teisės
aktus.  Programos  nuo  2021
m.  rugsėjo  mėn.  įvestos  į
Mokinių  registrą  ir  taikomos

http://www.muzika.ignalina.lm.lt/


ugdymo  procese,
užtikrinančios  ugdymo
proceso kokybę.

2. Tikslingas 
mokytojų 
dalyvavimas 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
renginiuose, 
asmeninio 
tobulėjimo ir 
mokėjimo 
mokytis, 
kultūrinių, 
profesinės 
komunikacijos ir 
kitų bendrųjų 
kompetencijų 
įgijimas. Įgytų 
kompetencijų 
taikymas ugdymo
procese.

Direktoriaus  įsakymu
patvirtintas  Ignalinos
Miko Petrausko muzikos
mokyklos  pedagoginių
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimo  tvarkos
aprašas  (aprašo  nauja
redakcija).

Parengti  ir  direktoriaus
įsakymais patvirtinti: 

2021 m. sausio 4 d. Nr.OV-8
Ignalinos  Miko  Petrausko
muzikos  mokyklos
pedagoginių  darbuotojų
kvalifikacijos  tobulinimo
tvarkos aprašas; 

2021  m.  rugsėjo  30  d.  Nr.
OV-74  Pedagoginių
darbuotojų  kvalifikacijos
tobulinimo  veiklos  planas.
Pedagoginiai  darbuotojai
susipažinę  su  kvalifikacijos
tobulinimo  tvarka,
kvalifikacijos  tobulinimo
renginių formomis. 

2021  m.  gegužės  mėn.
direktoriaus  įsakymu
darbo  grupė  atliks
mokyklos  veiklos
įsivertinimą  pagal
Ignalinos  rajono
savivaldybės  tarybos
2020  m.  birželio  23  d.
sprendimu  Nr.  T-140
patvirtintą  Ignalinos
rajono  savivaldybės
neformaliojo  vaikų
švietimo  teikėjų  veiklos
kokybės  užtikrinimo
tvarkos  aprašą,  aprašo  1
priedą.

Direktoriaus 2021 m. birželio 
4 d. įsakymu Nr. OV-47 
sudaryta darbo grupė atliko 
mokyklos veiklos 
įsivertinimą.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys Priežastys, rizikos 
2.1. 
2.3.  

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai



3.1. Inicijavau mokyklos nuostatų, mokyklos vidaus
dokumentų projektų, reglamentuojančių NSŠ 
įgyvendinimą parengimą, atlyginimo už neformalųjį
suaugusiųjų švietimą dydžio nustatymą:

 Suaugusiųjų  muzikinio  ugdymo  tvarkos
aprašo  projektas  svarstytas  2021-06-17
metodinėje  grupėje,  susirinkimo protokolas
Nr. MG-6. Suaugusiųjų muzikinio ugdymo
tvarkos aprašas, aprašo 2 priedai (Prašymo
Dėl  suaugusiojo  asmens  priėmimo  į
mokyklą forma, Suaugusiojo mokymo pagal
neformaliojo  švietimo  programą  sutarties
forma)  patvirtinti  mokyklos  direktoriaus
2021  m.  liepos  9  d.  įsakymu  Nr.  OV-49.
Tvarkos  aprašas  paskelbtas  mokyklos
interneto  svetainėje
www.muzika.ignalina.lm.lt;

 Mokyklos direktoriaus 2021 m. liepos 12 d.
įsakymu Nr.  OV-50 patvirtintas  Mėnesinio
atlyginimo už teikiamą neformalųjį vaikų ir
suaugusiųjų  švietimą  mokėjimo  tvarkos
aprašas.  Tvarkos  aprašas  paskelbtas
mokyklos  interneto  svetainėje
www.muzika.ignalina.lm.lt 

 Teikiau Ignalinos rajono savivaldybės 
tarybai:  

2021-05-10  raštą  Nr.S1-52  „Dėl  Ignalinos
Miko  Petrausko  muzikos  mokyklos
nuostatų“;

2021-06-03 raštą Nr.S1-57 „Dėl atlyginimo
už neformalųjį suaugusiųjų švietimą dydžio
nustatymo“.

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ugdymo
procesas  organizuojamas  vadovaujantis
Ignalinos   rajono  savivaldybės  tarybos
sprendimais,  mokyklos  direktoriaus
įsakymais  patvirtintomis  mokyklos  vidaus
tvarkomis.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai
Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis vertinama,
ar nustatytos užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir jų
rodikliai

III SKYRIUS
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS

VERTINIMAS

http://www.muzika.ignalina.lm.lt/
http://www.muzika.ignalina.lm.lt/


5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas
(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas
langelis:

1 – nepatenkinamai;
2 – patenkinamai;
3 – gerai;
4 – labai gerai

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas 1□      2□       3□       4□
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas 1□      2□       3□       4□
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas 1□      2□       3□       4□
5.4.  Žinių,  gebėjimų  ir  įgūdžių  panaudojimas,  atliekant  funkcijas  ir  siekiant
rezultatų

1□      2□       3□       4□

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□

IV SKYRIUS
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas

atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 
rodiklius Gerai ☐

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius
Nepatenkinamai

☐

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti
7.1. 
7.2.

V SKYRIUS
KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais

vadovaujantis vertinama, ar
nustatytos užduotys įvykdytos)

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

9. Rizika,  kuriai  esant nustatytos užduotys gali  būti  neįvykdytos (aplinkybės,  kurios  gali
turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1.  
9.2. 



9.3.
9.4.

VI SKYRIUS
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:   _____________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_________________                          __________                    _________________
__________
(mokykloje – mokyklos tarybos              (parašas)                        (vardas ir pavardė)
(data)
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje – 
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo / 
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ______________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

______________________               _________               ________________         __________
(valstybinės švietimo įstaigos savininko   (parašas)            (vardas ir pavardė)                 (data)
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas  ______________________.

Susipažinau.

____________________                   __________                   _________________     __________
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)   (parašas)                        (vardas ir pavardė)            (data)




	Atsižvelgiant į MVKĮ ataskaitos išvadas, parengtas ir direktoriaus 2021 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr.OV-75 patvirtintas Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 2021-2022 m. m. veiklos tobulinimo planas.

